2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
председателя Думы Ипатовского городского округа

Ставропольского края

28 августа 2020 года

г. Ипатово

№ 22-р
Об утверждении резервного состава Молодежной палаты при Думе Ипатовского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Молодежной палате при Думе Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённым решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2020 г. № 6 и протоколом заседания комиссии по отбору кандидатов в состав Молодежной палаты при Думе Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 августа 2020г. № 1,
1. Утвердить резервный состав Молодежной палаты при Думе Ипатовского городского округа Ставропольского края:
1. Казимиров Дмитрий Викторович;
2. Лега Евгения Юрьевна;
3. Охременко Николай Иванович;
4. Руденко Маргарита Владимировна;
5. Траутвайн Дарья Павловна;
6. Фисенко Мария Анатольевна.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов